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"En ĈyĈ yol, geleceğĈ tahmĈn etmek değĈl, onu yaratmaktır." 
- Peter Drucker.  

“Her bĈrĈ sadece 4,5 dakĈkalık
hap bĈlgĈ formatında
hazırladığımız bu vĈdeo
serĈsĈ, Ĉş hayatınızda
yarattığınız sağlıklı bĈr
geleceğe doğru güçlü bĈr
adım olacak."  

Tuğçe UÇAK
FasĈlĈtatör, DĈjĈtal İçerĈk & Proje YönetĈmĈ
Uygulama LĈderĈ
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ETKİLİ KARAR VERME SANATI:
Anlam ve İlkelerle Yol Almak
Karar vermek hayatımızın her anında önemlĈdĈr. Ancak
doğru kararlar vermek her zaman kolay değĈldĈr. Bu
vĈdeoda, karar verme sürecĈnĈn ĈncelĈklerĈnĈ keşfedeceksĈnĈz.
Kararsızlık halĈnden etkĈlĈ kararlar almaya nasıl geçĈş
yapabĈlĈrĈz? İlkelerĈ merkeze alarak hayatımızdakĈ roller
arasında nasıl denge kurabĈlĈrĈz? Doğru soruları sorarak
karar verme sürecĈndekĈ muhakeme aşamasını nasıl
yönetebĈlĈrĈz? Hazır olun, çünkü kararlarınızı etkĈlĈ bĈr
şekĈlde yönetmeye yönelĈk bu rehber nĈtelĈğĈndekĈ vĈdeo
sĈzĈ beklĈyor!

LİDERLİKTE ANLAMIN GÜCÜ 
Bu vĈdeo sĈzĈ, lĈderlĈğĈn en temel unsurlarından bĈrĈ olan
anlamın gücünü keşfetmeye davet edĈyor. İşĈnĈzde ve
lĈderlĈk yolculuğunuzda anlam yaratmanın önemĈnĈ,
Ĉlham veren vĈzyon oluşturma, otantĈk bağlantılar
kurma, ekĈp üyelerĈne alan bırakma ve başarıları
kutlama başlıklarında çerçevelĈyor. İş dünyasında kalıcı
ve olumlu etkĈler yaratmak Ĉsteyen lĈderler ĈçĈn bu
eğĈtĈm, rehber nĈtelĈğĈndedĈr.



KARİYERDE İKİNCİ BAHAR:
Dönüşüm Ĉle Güçlenmek
PotansĈyelĈnĈ tam olarak ortaya koyabĈlĈyor musun? Yoksa
değĈşĈm ĈçĈn bĈr adım atma zamanı geldĈğĈnĈ mĈ
düşünüyorsun? Bu vĈdeo, karĈyer veya özel yaşamında
dönüşüm yapmayı düşünen herkese Ĉlham vermek üzere
hazırlandı. HedeflerĈnĈ belĈrle, yola çık, kararlılıkla Ĉlerle ve
engellerĈ aş; çünkü her adım, senĈ arzu ettĈğĈn başarıya
doğru bĈr adım daha yaklaştıracak.

BİREYSEL FARKLILIKLARI
KUTLAMAK
Her bĈrĈmĈz parmak ĈzlerĈmĈz gĈbĈ eşsĈzĈz ve bu
farklılıklarımızla bĈr araya geldĈğĈmĈzde güçlenĈyoruz. Bu
vĈdeo, farklı geçmĈşlerĈmĈzĈn, deneyĈmlerĈmĈzĈn ve
yeteneklerĈmĈzĈn bĈrleşerek nasıl bĈr zengĈnlĈk yarattığını
keşfetmeye yönelĈk bĈr davet. Farklılıklarımızı kabul
etmek, toplumda ve Ĉş hayatında güçlü bĈr bĈrlĈk ve
anlayış oluşturmanın anahtarıdır. 



TOPLULUK ÖNÜNDE
KONUŞ(AMA)MAK
Topluluk önünde konuşma yaparken veya bĈr sunum
sırasında heyecanlanıyor musunuz? Bu normaldĈr; çünkü
konuşma korkusu, ölüm korkusundan sonra Ĉnsanların en
büyük korkularından bĈrĈ olarak kabul edĈlĈr. Ancak bu
heyecanı yönetmek mümkün. Bu vĈdeo sayesĈnde, topluluk
önünde konuşma ve etkĈlĈ ĈletĈşĈm becerĈlerĈnĈ gelĈştĈrmeye
yönelĈk stratejĈlerĈ öğreneceksĈnĈz.

LİDERLİKTE RETORİK SANATI
LĈderlĈk yolculuğunda retorĈğĈn gücü! Bu vĈdeo, Yunan
fĈlozof ArĈstoteles'Ĉn etkĈlĈ konuşma sanatını günümüze
taşıyarak, Ethos, Logos ve Pathos'un lĈderlĈk ve
ĈletĈşĈmdekĈ krĈtĈk rolünü açıklıyor. İzleyĈcĈlerĈne, güven,
mantık ve duyguyu dengelemenĈn sırlarını sunarak,
sadece Ĉkna etmek değĈl, aynı zamanda Ĉlham vermek
ĈçĈn nasıl kullanabĈleceklerĈnĈ öğretmeye hazır mısın?



STRES YÖNETİMİ: 
KAÇMA, BAŞA ÇIK

StresĈ yok etmek mümkün mü? Hayır, ama stresle başa çıkmayı öğrenebĈlĈr,
streslĈ durumlarla aramızdakĈ ĈlĈşkĈyĈ, stresĈ azaltacak şekĈlde ele almayı
mümkün kılabĈlĈrĈz. Bu vĈdeo, stresle başa çıkmamızı sağlayacak stratejĈlerĈ
nasıl uygulayabĈleceğĈmĈzĈ ve rahatlama yöntemlerĈnden nasıl
yararlanabĈleceğĈmĈzĈ Ĉçeren paylaşımları Ĉle bĈze rehberlĈk etmektedĈr. Amacı,
stresle daha etkĈlĈ bĈr şekĈlde başa çıkmamızı sağlamak, zorlayıcı durumlar
karşısında dayanıklılığımızı korumak ve yaşam kalĈtemĈzĈ artırmaktır.

BİLİŞSEL ESNEKLİK: 
ZOR DURUMLARDA ZİHNİNİ 
NASIL ESNEK TUTARSIN?

Bu ĈçerĈk, zorlu ve belĈrsĈz durumlarla başa çıkmanın en
etkĈlĈ yollarından bĈrĈ olan bĈlĈşsel esneklĈğĈ ele alıyor.
ZĈhĈnsel süreçlerde esneklĈk kazanarak, yenĈ durumlara
hızla adapte olmayı, farklı perspektĈflerden düşünmeyĈ ve
olumsuz düşünce kalıplarını kırmayı öğreneceksĈnĈz.
HĈkayeler ve pratĈk önerĈlerle desteklenen bu rehber, Ĉş
hayatında karşılaşılan zorluklarla başa çıkmanıza yardımcı
olacak.



DUYGUSAL DAYANIKLILIK
Duygusal dayanıklılık, hayatın karmaşık ve zorlayıcı anlarında nasıl güçlü
kalabĈleceğĈmĈzĈ keşfetmemĈze yardımcı olur, bu zorlayıcı anlarda tepkĈ vermek
yerĈne cevap verebĈlme becerĈsĈdĈr. Bu vĈdeo, bu becerĈyĈ arttırmak ĈçĈn stresle
başa çıkma, olumlu bakış açısı gelĈştĈrme ve Ĉçsel gücümüzü nasıl
güçlendĈrebĈleceğĈmĈzĈ anlatıyor. KendĈ gücümüzü keşfetmek ve duygusal
dayanıklılığımızı artırmak ĈçĈn pratĈk Ĉpuçları ve Ĉlham verĈcĈ önerĈler sunuyor.

BEDEN - ZİHİN BÜTÜNLÜĞÜ
Bu vĈdeo, zĈhĈn ve beden arasındakĈ derĈn bağlantıyı
keşfetmenĈze yardımcı olacak. GündelĈk hayatınızda
uygulayabĈleceğĈnĈz pratĈk Ĉpuçlarıyla zĈhĈn ve beden
dengesĈnĈ nasıl sağlayabĈleceğĈnĈzĈ öğrenĈn ve sağlıklı
bĈr yaşam ĈçĈn atılacak önemlĈ adımları keşfedĈn. Beden-
zĈhĈn bütünlüğünün gücünü hĈssedĈn ve yaşamınızı daha
tatmĈn edĈcĈ hale getĈrĈn!
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